



WSZ-NZ-7/...163.../2015

Konin, dnia ...26.11.2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-7/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wymaga w ramach jednego pakietu zaoferowania szwów chirurgicznych pochodzących od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 dopuszcza szwy pakowane na plastikowej lub kartonowej sterylnej tacce w sposób eliminujący efekt pamięci skrętu szwu po wyjęciu z opakowania oraz igły wykonane ze stopu stali typu Ethalloy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 6 dopuszcza zaoferowanie igieł o długości 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 8 dopuszcza zaoferowanie igieł o długości 22mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 12 dopuszcza zaoferowanie nici o grubości 3/0, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 13 dopuszcza zaoferowanie igły o długości 26mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 14 dopuszcza zaoferowanie igły wzmocnionej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 20 dopuszcza szwy pakowane na plastikowej sterylnej tacce w sposób eliminujący efekt pamięci skrętu szwu po wyjęciu z opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 20 poz. 1-10 dopuszcza zaoferowanie igły odwrótnie tnącej kosmetycznej typu Tanto o pięciu krawędziach tnących, wykonanej ze stopu stali typu Ethalloy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

10. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 20 poz. 10 dopuszcza zaoferowanie igły o długości 24mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

11. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 25 dopuszcza zaoferowanie szwu plecionego, jednoskładnikowego, wchłanianego, wykonanego z kwasu poliglikolowego, powlekanego stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym/polilaktyd o czasie wchłaniania 60-90dni i czasie podtrzymywania tkankowego 60-70% początkowej zdolności podtrzymywania po 14 dniach i 25-45% początkowej zdolności podtrzymywania po 21 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 26 dopuszcza szwy pakowane na plastikowej sterylnej tacce w sposób eliminujący efekt pamięci skrętu szwu po wyjęciu z opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

13. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 26, poz. 1-10 dopuszcza zaoferowanie igieł odwrótnie tnących, wykonanych ze stopu stali typu Ethalloy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

14. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 26, poz. 12 i 14 dopuszcza zaoferowanie igieł odwrótnie tnących o długości 35mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata